
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-213 ,,DĖL DELEGAVIMO Į ASOCIACIJOS ROKIŠKIO MIESTO 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBĄ“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-241 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 ,,Dėl Vietos plėtros 

strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 4.3.3 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-

213 ,,Dėl delegavimo į asociacijos Rokiškio miesto vietos veiklos grupės valdybą“ antrąją pastraipą 

ir ją išdėstyti taip: 

 ,,Dalią Janulienę – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnę;  

 Gražiną Švanienę – Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus vyriausiąją specialistę; 

 Egidijų Žaliauską – Rokiškio miesto seniūnijos seniūno pavaduotoją“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


